KanuctpaTtoBa HapeXxpa AnekceeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

KanunctpaTtoBa Hagexaa AnekceeBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. Lo
Homep
3aKJllouMBLLUEee DaTta
oTyeTa
06 OOroBOp Ha COCTaBJIEHUA
npoBeneHue oTyeTa
oueHKe
OLEeHKHU
ooo"n -
501/22 VIAEP 07.10.2022
OueHka"
000 "N -
502/22 aep 05.10.2022
OueHka"
000 "Nupep-
503/22 \ 14.10.2022
OueHka
000 "Jlnpep-
505/22 ) 05.10.2022
OueHKa
Iln -
510/22 000 *Jnaep 12.10.2022
OueHka"
IIJ'I -
512/22 000 *Jnaep 14.10.2022
OueHka"
000 "Nupep-
513/22 \ 12.10.2022
OueHka
000 "Jlnpep-
514/22 MAsP 17.10.2022
OueHka

003253
28.01.2008
Bup, HanpaBneHnue
Ob0beKkT . P .
onpepenseMomn OLEeHOYHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
OueHka
a/m PbIHOYHasA OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa
OueHka
rasonpoBog pbIHOYHasA OBUXMMOIo
MMyLLLEeCTBaA
OueHka
KBapTupa PbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN
PbIHOYHAA U OueHka
KBapTupa
NNMKBNOALUNOHHASA HeOBMXUMOCTN
3eMesibHbINn PbIHOYHAA U OueHKa
y4acToK NNKBNOAUNOHHASA HeOBMXUMOCTN
OueHKa
a/m pbIHOYHasA OBUXMMOIo
MMyLLLEeCTBa
3eMeSbHbIN pbIHOYHAA U OueHka
y4acToK NIMKBNOALUNOHHAA HeOBMXXUMOCTN
OueHka
a/m pPbIHOYHasA OBVXKNMOIo

nMmyulecTtBa



515/22

517/22

518/22

523/22

524/22

528/22

534/22

535/22

537/22

538/22

544/22

546/22

550/22

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

08.12.2022

31.10.2022

25.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.12.2022

03.11.2022

a/M

3eMeJbHbIN
y4acToK

a/m

3eMe bHbI
y4acToK

3aCTPOEHHbIN

3eMeJbHbIN
y4acToK

3aCTPOEHHbLIN

3eMesbHbIN
y4acToK

a/m

KBapTupa

a/M

a/m

a/m

3aCTPOEHHbIN

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA U

NIMKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



551/22

552/22

554/22

557/22

561/22

563/22

564/22

568/22

571/22

573/22

574/22

575/22

577/22

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

03.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

KBapTupa

3aCTPOEHHbLIN

3eMeJbHbIN
y4acToK

3€eMeJbHbIN
y4acToK

a/m

KBapTUpa

a/m

a/M

a/m

a/M

3eMeSbHbIN
y4acToK

a/m

KBapTUpa

a/m

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS ”
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXMMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa



586/22

587/22

588/22

591/22

593/22

603/22

604/22

608/22

611/22

612/22

616/22

618/22

622/22

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nunpep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

28.11.2022

29.11.2022

24.11.2022

29.11.2022

25.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

15.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

20.12.2022

09.12.2022

a/M

a/m

KBapTupa

a/m

3eMeJbHbIN

y4acToK

3eMeJibHbIN

y4acToK

a/M

a/m

XKUaonm oom

3aCTPOEHHbIN

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

a/M

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA "

JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA U

NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyLlecTBa



624/22

627/22

628/22

631/22

639/22

642/22

644/22

647/22

651/22

654/22

657/22

658/22

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlngep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

000 "Jlnpep-
OueHka"

000 "Nupep-
OueHka"

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

3aCTPOEHHbLIN

3eMe bHbIN
y4yacToK

KBapTupa

a/m

3aCTPOEHHbIN

3eMesbHbIN
y4acToK

3aCTPOEHHbLIN

3eMeJsibHbIN
y4acToK

orpa>xgeHume

3aCTPOEHHbIN

3eMeJbHbIN

y4acToK

a/m

a/m

a/M

a/m

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBUXMMOIo
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU



