

Калистратова Надежда Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Калистратова Надежда Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003253			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
501/22	ООО "Лидер-Оценка"	07.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
502/22	ООО "Лидер-Оценка"	05.10.2022	газопровод	рыночная	Оценка движимого имущества
503/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
505/22	ООО "Лидер-Оценка"	05.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
510/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
512/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
513/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
514/22	ООО "Лидер-Оценка"	17.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
515/22	ООО "Лидер-Оценка"	17.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
517/22	ООО "Лидер-Оценка"	18.10.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
518/22	ООО "Лидер-Оценка"	19.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
523/22	ООО "Лидер-Оценка"	08.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
524/22	ООО "Лидер-Оценка"	31.10.2022	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
528/22	ООО "Лидер-Оценка"	25.10.2022	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
534/22	ООО "Лидер-Оценка"	21.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
535/22	ООО "Лидер-Оценка"	25.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
537/22	ООО "Лидер-Оценка"	27.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
538/22	ООО "Лидер-Оценка"	28.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
544/22	ООО "Лидер-Оценка"	31.10.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества

546/22	ООО "Лидер-Оценка"	01.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
550/22	ООО "Лидер-Оценка"	03.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
551/22	ООО "Лидер-Оценка"	03.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
552/22	ООО "Лидер-Оценка"	08.11.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
554/22	ООО "Лидер-Оценка"	10.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
557/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
561/22	ООО "Лидер-Оценка"	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
563/22	ООО "Лидер-Оценка"	16.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
564/22	ООО "Лидер-Оценка"	16.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
568/22	ООО "Лидер-Оценка"	17.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
571/22	ООО "Лидер-Оценка"	21.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
573/22	ООО "Лидер-Оценка"	18.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
574/22	ООО "Лидер-Оценка"	22.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
575/22	ООО "Лидер-Оценка"	18.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
577/22	ООО "Лидер-Оценка"	21.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
586/22	ООО "Лидер-Оценка"	28.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
587/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
588/22	ООО "Лидер-Оценка"	24.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
591/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.11.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
593/22	ООО "Лидер-Оценка"	25.11.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
603/22	ООО "Лидер-Оценка"	01.12.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
604/22	ООО "Лидер-Оценка"	05.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
608/22	ООО "Лидер-Оценка"	06.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
611/22	ООО "Лидер-Оценка"	15.12.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
612/22	ООО "Лидер-Оценка"	06.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

616/22	ООО "Лидер-Оценка"	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
618/22	ООО "Лидер-Оценка"	20.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
622/22	ООО "Лидер-Оценка"	09.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
624/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
627/22	ООО "Лидер-Оценка"	12.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
628/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
631/22	ООО "Лидер-Оценка"	14.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
639/22	ООО "Лидер-Оценка"	20.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
642/22	ООО "Лидер-Оценка"	26.12.2022	ограждение	рыночная	Оценка недвижимости
644/22	ООО "Лидер-Оценка"	26.12.2022	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
647/22	ООО "Лидер-Оценка"	27.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
651/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
654/22	ООО "Лидер-Оценка"	28.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
657/22	ООО "Лидер-Оценка"	29.12.2022	а/м	рыночная	Оценка движимого имущества
658/22	ООО "Лидер-Оценка"	30.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости